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Pan Marcin Maranda

Radny Miasta Częstochowy

Dot.  struktury własności nieruchomości na terenie Miasta Częstochowy 

W związku z interpelacją z dnia 21.04.2008 r. dotyczącą wskazania właścicieli gruntów i budynków na wskazanych obszarach uprzejmie informuję, że:

1. Dom Handlowy „Puchatek” znajduje się na działce, która zgodnie z zapisem w rejestrze gruntów i budynków stanowi własność Gminy Częstochowa i oddana jest w wieczyste użytkowanie Śródmiejskiej Spółdzielni Mieszkaniowej z siedzibą w Częstochowie przy Al. Armii Krajowej 1/3.

2. Teren pomiędzy ulicami: Sobieskiego, Korczaka, Mickiewicza, Aleją Wolności zgodnie z zapisem w rejestrze gruntów i budynków należy do: Gminy Miasto Częstochowa, Skarbu Państwa, Województwa Śląskiego, spółki z o.o. LIDL, spółki z o.o. Kompleksowa Obsługa Budownictwa „Kobex” oraz osób fizycznych. 
Użytkownikami wieczystymi są: Międzyzakładowa Spółdzielnia Mieszkaniowa Górnik, Spółdzielnia Mieszkaniowa Metalurg, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej pod nazwą Zakład Lecznictwa i Profilaktyki „Nasza Przychodnia”, spółka akcyjna „Enion”, spółka akcyjna PKP, spółka cywilna Przedsiębiorstwo Handlowe „Tara” Jolanta Olak, Artur Olak, Przedsiębiorstwo Handlowo-Produkcyjne „Polski Tytoń” Oddział w Częstochowie oraz osoby fizyczne. 
Na części gruntów stanowiących własność Gminy Miasto Częstochowa jako użytkownicy figurują: Zespół Szpitali Miejskich Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej oraz spółka z o.o. Zakład Gospodarki Mieszkaniowej Towarzystwo Budownictwa Społecznego w Częstochowie, jako trwały zarządca figuruje Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji. Na części gruntów stanowiących własność Skarbu Państwa jako trwały zarządca figuruje Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny. Na części gruntów stanowiących własność Województwa Śląskiego jako użytkownik figuruje Wojewódzki Zakład Opieki Zdrowotnej nad Matką, Dzieckiem i Młodzieżą.



O ile niezbędne będzie udzielenie bardziej szczegółowych informacji, proszę o wskazanie numeru obrębu, numeru działki lub adresu nieruchomości dla której dane mają  być udostępnione. 
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Do wiadomości: 

1. Wydział Organizacyjny

2. Biuro Rady Miasta Częstochowy
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